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Барање за добивање на средства од 
                                           Програмата за управување со водите за 2024 година

	I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ

	Барател: 

	Наслов на проектот:

	Доставен на:     ____________ ден/месец/година

	Намена (да се заокружи) 

А) Изградба на нови и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти
     
     Приложена документација:
1.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Б) Регулација на водотеци заради заштита од штетно дејство на вода

Приложена документација:
1.	 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3.	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Вкупни потребни (проектирани) средства за реализација на проектот со вклучен ДДВ ______________МКД
Барани средства од Програмата управување со водите _______________МКД со вклучен ДДВ
Финансиско учество на  барателот на средства за реализација на проектот ___________ МКД со вклучен ДДВ




	II.ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

	Име на барателот
	

	Адреса на барателот
	 

	Одговорно лице за проектот
	

	Функција на одговорно лице во проектот
	

	Телефон/факс
	

	Е-mail
	

	Даночен и матичен број на барателот
	




1. Да се заокружат соодветно доколку барањето се однесува на Изградба на нови и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти:

A) Подрачје во кое се наоѓа системот
1) Урбана средина    
2) Рурална средина   

Б) Досегашен начин на водоснабдување на населението
1) Од водоводна мрежа   
2) Од јавни чешми
2) Од сопствени бунари   
3) Останато         

В) Финансиско учество на локална самоуправа и јавните комунални претпријатија во изградбата на системот за водоснабдување.
1) < 25%        
2) 25-50%         
3) >50%      

2.  Да се заокружат соодветно доколку барањето се однесува на регулација на водотеци заради заштита од штетно дејство на водата:

A) Подрачје во кое се наоѓа водотекот
1) Урбана средина    
2) Рурална средина     

Б) Ризик од поплави: 
 1) евидентирани поплави во последните три години 
2) евидентирани поплави пред повеќе од три години

В) Финансиско учество при реализација на проектите за регулација
1) <25%       
2) 25-50%       
3)  > 50%    
     

	III. ИЗЈАВА



Јас, ___________________________овластено лице на  ________________________________  потврдувам дека за проектот    __________________________  не е поднесено или одобрено друго  барање за доделување на средства до друг орган на државна управа или друг извор на финансирање.

Исто така потврдувам дека податоците дадени во барањето се вистинити и точни.







(Потпис и печат на барателот)

